ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ

Avenida São João,1668, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí – PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 038/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2025

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

REALIZAÇÃO DE PUBLICAÇÕES NOS DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO (DOE) E

UNIÃO (DOU), BEM COMO EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: TF DE ARAUJO SERVICOS LTDA (TFA ASSESSORIA E

CONSULTORIA)

CNPJ: 13.224.978/0001-89

VALOR: R$ 90.700,00 (NOVENTA MIL E SETECENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500. ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2025.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE MARÇO DE 2025.

______________________________________________
Jonieldon Rocha Rodrigues

Pregoeiro

		2025-03-06T14:34:33-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349